品番 : EA987SR-54
品名 : 82mm 縦型固定滑車(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 15,700円（税抜）／ 円（税込）17,270
カタログ価
格
15,700円（税抜）／17,270円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1738ページ
（2026/02/16 13:19現在）最新在庫： 10
仕様
使用荷重 680kg 使用ロープ径 ～12.7mm
車径 82mm ベースサイズ 74×54mm
取付プレート厚み 4mm（実寸） 取付ねじ径 1/4”（約6.3mm）
ロープサイズ 1/2” 材質 ステンレス
重量 875.4g
精密鋳造
ステンレス仕様で錆に強く使用場所を選びません。
滑車は取外し可能です。
船舶、産業用途に適しています。